
 
 
 
 

 
    
 
Prot. n.   728 del 24/04/2019  
Decreto Direttoriale n.  14/2019 
Rep. N.  14/2019 
         
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, e, in particolare, l’art. 22; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca di questo Ateneo emanato con D.R. 

n. 1030/2017 del 07/04/2017; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia 12.02.2019 con la 

quale è stata approvata la pubblicazione del bando per un assegno di ricerca annuale, categoria B) 

tipologia II dal titolo “Monitoraggio dell’uso e della sicurezza di prodotti di origine naturale e di 

preparazioni magistrali a base di estratti vegetali a scopo dimagrante e di cannabis ad uso medico” (SSD 

BIO/14);   

VISTO il Bando AR n. 2/2019 pubblicato il giorno 22.03.2019; 

CONSIDERATA l’urgenza di dare inizio alla ricerca manifestata dal Responsabile Scientifico 

dell’assegno Prof.ssa Gabriela Mazzanti; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – E’ nominata la seguente Commissione giudicatrice per l’Assegno di ricerca di cui 
alle premesse: 

- Membri effettivi: 
- Nicoletti Ferdinando (Professore ordinario di questo Ateneo) 
- Campolongo Patrizia (Professore associato di questo Ateneo) 
- Vitalone Annabella (Ricercatore di questo Ateneo) 

 
- Membri supplenti: 
- Mazzanti Gabriela (Professore ordinario di questo Ateneo) 
- Gaetani Silvana (Professore associato di questo Ateneo) 
- Scuderi Caterina (Ricercatore di questo Ateneo) 
-  

Il presente atto verrà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
Roma, 24 aprile 2019 
 
      Il Direttore del Dipartimento 
 

 f.to  Prof.ssa Cristina Limatola 
 


